[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.01.2016                                        г. Заозерный

№ 9-о
1. В целях реализации статьи 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» утвердить график личного приема граждан:
	№

пп
	Наименование должности Ф.И.О.
	Номер рабочего кабинета
	День приема
	Часы приема

	1
	Глава района

Мишин Александр Николаевич
	80
	понедельник
	900 – 1200

	2
	Заместитель главы района по вопросам сельского хозяйства и продовольствия

Золотухин Николай Григорьевич
	72
	понедельник

вторник
	900 – 1200
800 – 1200

	3
	Заместитель главы района по обеспечению жизнедеятельности территорий

Леоненко Олег Викторович
	81
	понедельник

пятница
	900 – 1200
900 – 1200

	4
	Заместитель главы района по финансово-экономическим вопросам

Кизилова Светлана Алексеевна
	40
	понедельник

вторник
	900 – 1200
900 – 1200

	5
	Заместитель главы района по социальным вопросам

Бурячек Геннадий Владимирович
	60
	понедельник

пятница
	900 – 1200
900 – 1200

	6
	Начальник ОКСа

Шабалин Андрей Геннадьевич
	43
	понедельник

среда
	900 – 1200
900 – 1200

	7
	Руководитель управления образования

Ксензова Татьяна Николаевна
	63
	понедельник

пятница
	900 – 1200
900 – 1200

	8
	Начальник отдела по делам культуры, молодежи, физкультуры и спорта Усова Валентина Васильевна
	18
	понедельник

вторник
	900 – 1200
900 – 1200

	9
	Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования

Турабекова Ирина Львовна
	52
	понедельник

вторник
	900 – 1200
900 – 1200

	10
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

Гуменюк Александр Степанович
	84
	понедельник

четверг
	900 – 1200
1300 – 1700

	11
	Начальник организационно-юридического отдела

Калинникова Валентина Николаевна
	83
	понедельник

среда
	900 – 1200
900 – 1200

	12
	Заведующая общим отделом

Елагина Татьяна Петровна
	65
	понедельник

пятница
	900 – 1200
800 – 1200

2. Заведующей общим отделом администрации района Т.П.Елагиной обеспечить информирование посетителей об установленных днях и часах приема граждан согласно п.1 распоряжения.

3. Распоряжение главы района от 29.06.2006 № 93-о считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава района
	А.Н. Мишин